
          

 
 
 
                                                                                

 

2016年10月吉日 
 

お客様 各位 
                  

ロンザジャパン株式会社  

バイオサイエンス事業部 
       〒104-6591 

       東京都中央区明石町8-1 聖路加タワー39階 

       電話03-6264-0620 

 

 

出荷業務停止のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、誠に勝手ながら弊社実地棚卸並びに社内研修の為、下記日程にて出荷業務

を停止とさせて頂きますのでお知らせ致します。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承の程お願い申し上げま

す。                                     

敬具 

 

 

 

記 
 

 

業務停止日時 ： 11月18日(金） 終日  実地棚卸のため 

                           11月25日(金)   終日   社内研修のため 

  

       

    
--------------------------------------------------------------------------- 

業務停止期間中のお問い合わせについて 

 

当期間中につきましては、下記Website経由にてお問い合わせを受け付けております。 

内容によっては回答にお時間をいただく場合がありますので、予めご了承ください。 

 

Website: http://www.lonzabio.jp/contacts/index.html 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

 

以上 

http://www.lonzabio.jp/contacts/index.html

